[image: image1.jpg]

Администрация  Кировского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05.07.2018                                        п. Кировский                                             №158
Об отмене постановления администрации Кировского муниципального района №18 от 23.01.2017г.  «Об утверждении административного регламента администрации Кировского муниципального района  «Осуществление муниципального лесного контроля на лесных участках, находящихся в муниципальной собственности Кировского муниципального района».

В соответствии с Протестом Владивостокской межрайонной природоохранной прокуратуры №7-3-2018/86/1317 от 20.06.2018г.,  Протестом прокуратуры Кировского района №7-1-2018/676 от 29.06.2018г., руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы  Кировского муниципального района от 08.07.2005 года №126 (в  действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 30.11.2017г. №114-НПА)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  Постановление администрации Кировского муниципального района  №18 от 23.01.2017г.  «Об утверждении административного регламента администрации Кировского муниципального района  «Осуществление муниципального лесного контроля на лесных участках, находящихся в муниципальной собственности Кировского муниципального района».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кировского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Главы  Кировского муниципального района-

глава администрации Кировского

муниципального района

      И.И. Вотяков

PAGE
2